
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMA UNO 
Via Borgo S. Pietro, 8 – 26013 Crema (CR) 

Tel 0373.256238 Fax 0373.250556 - Email cric82700p@istruzione.it 

C.F. 91037290193 Cod. Mecc. CRIC82700P 

 

Agli Atti 
All’Albo on-line 
Al Sito Web 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  l’A vviso pubblico prot. n. 3507 del 1 1 /10/2022 di selezione personale esterno per  

l’affidamento dell’incarico di esperto di madrelingua inglese in classe; 
 

RITENUTO     di procedere alla costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute,  
previa individuazione dei componenti tra il personale docente e ATA; 

 
DECRETA 

 

che la commissione per la valutazione delle candidature pervenute per il servizio di esperto di 
madrelingua inglese in classe, è così costituita: 

 
1. Attilio Maccoppi Dirigente Scolastico 

 
2. Severgnini Daniela DSGA 

 

3. Brusaferri Rosaria Docente  
 

4. Donarini Graziella Assistente amministrativa 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico           

    Attilio Maccoppi  

Firmato digitalmente da ATTILIO MACCOPPI

CRIC82700P - A20D004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003600 - 17/10/2022 - VI.3 - U


		2022-10-17T14:50:45+0200
	ATTILIO MACCOPPI




